# 国网重庆市电力公司渝西片区2023年5月新增服务授权竞争性谈判采购结果公示 (招标编号: 20C35X)

公示结束时间: 2023年06月08日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]国网重庆市电力公司渝西片区2023年5月新增服务授权竞争性谈判采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:详见附件,其他类型投标报价:详见附件,质量:详见附件, 、工期/交货期/服务期:0天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(详见附件)的项目负责人: 详见附件详见附件;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件中标候选人(详见附件)的资格能力条件:详见附件;
- 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(详见附件)的评标情况:详见附件:
- 二、提出异议的渠道和方式

详见附件

#### 三、其他

详见附件

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为国网重庆市电力公司永川供电分公司监察审计部。

### 五、联系方式

招标 人: 国网重庆市电力公司永川供电分公司

地 址: 永川昌州大道中段1122号永川供电公司

联系人:张富志

电 话: 023-49446182

电子邮件: /

招标代理机构: 天健工程咨询(重庆)有限公司							
地	址:	重庆市渝中区人和街74号11楼					
联系	人:	张匀					
电	话:	023-49888068					

电子邮件: 464846563@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

# 国网重庆市电力公司渝西片区2023年5月新增服务授权竞争性 谈判采购成交候选人公示

国网重庆市电力公司渝西片区2023年5月新增服务授权竞争性谈判采购于20 23年6月1日在国网重庆市电力公司渝西片区评审基地进行采购谈判,经评审委 员会评审并报公司授权采购工作领导小组审定批准,现将成交候选人公示,公 示期3日。应答人或者其他利害关系人若对评审结果有异议的,请在成交候选人 公示期间提出。

次序	项目名称	分标名称	分包名称	成交候选人
1	国网铜梁供电公司淮远河1 10kV变电站间隔扩建工程 土建施工和安装施工	电网工程施工- 基建铜梁	包1铜梁淮远河土 建和安装施工	重庆进源送变电工程 有限公司
2	国网铜梁供电公司淮远河1 10kV变电站间隔扩建工程 施工监理服务	电网工程施工监理- 基建铜梁	包1铜梁淮远河变 电站间隔扩建监理	重庆华兴工程咨询有 限公司
3	国网重庆南川公司2023年2 20千伏南川、宏墙站等10 座变电站辅助检测	综合服务- 设备检测服务南川	包1南川、宏墙站 等变电站辅助检测	咸亨国际(杭州)电 气科技研究院有限公 司

## 关于提出异议或投诉的说明

根据招标投标法及相关法规规定,应答人和其他利害关系人在竞争性活动中有疑问,有权依法提出异议或投诉,应答人和其他利害关系人异议、投诉时应注意以下事项:

- 一、提交异议、投诉书包括下列内容:
- 1. 异议(投诉)人的名称、地址、联系人及有效联系方式;
- 2. 被异议(投诉)的名称;
- 3. 异议(投诉)事项的基本事实;
- 4. 有效线索和相关证明材料。
- 二、法定异议或投诉人为所异议(投诉〉项目的应答人和其它利害关系人

,具体包括应答人、采购人、采购代理机构、评审专家等直接参与并且与竞争 性谈判活动有着直接利害关系的当事人。应答人、采购人、采购代理机构为法 人当事人,评审专家为个人当事人。

三、法人当事人异议或投诉的,异议或投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章,同时还需提交授权委托书;个人当事人投诉的,异议或投诉书必须由异议或投诉人本人签字,并附有效身份证明,由本人提交。

四、异议或投诉人认为招标投标活动使自己合法权益受到损害的,有效异议或投诉时间截止至中标结果公示结束时。

五、有下列情形之一的异议或投诉,不予接收:

- 1. 异议或投诉人不是所投诉竞争性谈判活动的参与者,或者与投诉项目无任何利害关系;
  - 2. 异议或投诉事项不具体,且未提供有效线索,难以查证的;
- 3. 异议或投诉书未署明异议(投诉)人真实姓名、签字和有效联系方式的: 以法人名义异议或投诉、异议(投诉)书未经法定代表人签字并加盖公章的:
  - 4. 超过异议(投诉)时效的;
  - 5. 已经答复,并且异议或投诉人没有提出新的证据的;

六、异议或投诉人不得以投诉为名排挤竞争对手,进行虚假、恶意投诉, 阻碍招标投标活动的正常进行。

# 七、异议或投诉联系方式:

牵头单位: 国网重庆市电力公司永川供电分公司

地 址:永川昌州大道中段1122号永川供电公司

联系人: 张富志

电 话: 023-49446182

邮 箱:/

代理机构:天健工程咨询(重庆)有限公司地址:重庆市渝中区人和街74号11楼

地 址: 里次巾刷中区入州街/4

联系人:张匀

电 话: 023-49888020 邮 箱: 464846563@qq.com